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Pasqyra e Performances,VlTl 2015
(Pasqyra e tit ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezinit E klasifikuara sipas natyres
[,4onedha leke

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

Ta: ardhura nga aldiviteti ishfrytazimit 175,891 ,401 1 08,786,567

Ndryshimi n6 invenlarin e produldeve tii gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga niesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tiera 16 shfryt€zimit 500,000 1 ,605,517

TOTALI I TE ARDHURAVE 176,391 ,401 1 10,392,084

Lainda e Dard dhe materiale tai konsumueshme 149,955,482 91,791,217

1 Lenda e pard dhe materiale te konsumueshme 149,955,482 91 ,791 ,217

2 Te tjera shpenzime 0

Shpenzime t6 personelit 17,2O7,485 15,353,842

1 Paga dhe shperblime 14,752,031 13,157,055

^ Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore(paraqitur veQmasnga
' shpenzimet per pensionet) 2,455,454 2,196,787

Zhvler6simi i aktiveve afatgiata materiale u 0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3,629,714 0

Shpenzime t6 tiera shf rytiizimi 724,418 2,866,413

TOTALI I SHPENZIMEVE TE SHFRYTEZIMIT 171,517,499 110,011,472

Td ardhura te tiera 3,462 0

.,, Td ardhura nga njdsiE ekonomike ku ka interesa piesemarr€se (paraqitur
' veemas G ardhurat naa niesil€ ekonomike brenda qrupit) 0 0

2 lntercsa rc arkqtueshem dhe te ardhura rc Uera rc ngjashme 3,462 0

3 lntercsa te arkdtueshem dhe taj ardhura td tjera te ngjashme (Ceshtie giyqesore) 0 0

zhvler6simi i akliveve financiare dhe investimeve f inanciare te mbajtura si

aKive afatshkurtra
0 0

ShDenzime financiare 1 ,376,679 20,358

Shpenzime interesi dhe shpenzime ft ngjashme (paraqitur veQmas

shpenzimet per t'u paquat tek ni;site ekonomike brenda qrupit) 1,361,408

2 ShDenzime te tiera financiare 15,271 8,000

Pjesa e fitimit/humbjes nga piesdmarriet 0 0

TOTALI I SHPENZIMEVE FINANCIARE 1,373,217 20,358

TOTALI I SHPENZIMEVE 172,890,716 110,031 ,830

Fitimi/Humbla para tatimit 3,500,685 360,254

Shpenzime te panjohura 23,160 1,821,380

Fitimi /Humbla Tatimore 3,523,845 2,181,634

ShDenzimi i tatimit mbi fitimin 528,577 327,245

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 528,577 327 ,245

2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 0 c

3 Pjesa e tattm f itimit rc pjes'marrjeve 0 C

Fitimi neto i Vitit Financiar 6ys.^t-N. 2,972,108 33,009

Fitimi/Humbia pEr: ,(s!aiir.t "rye#jr\,
Pronaret e njesistj ekonomike meme //gu .o -4"{a;
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